
Student Ambassadors

Compiled Jun 28, 2024 12:54:45 PM by Document Globe ®   1

Zahraniční oddělení FHS pořádá každý semestr (kromě mnoho jiného) také orientační týden pro zahraniční studující
(v zimních semestrech v druhé polovině v září a začátku října, v letních semestrech pak v průběhu února).

Zejména během orientačních týdnů nám pomáhá úžasný tým studentských ambasadorů, kteří se zapojují do
seznamovacích aktivit, doprovázejí studenty při vyřizování praktických záležitostí, pomáhají studentům
zorientovat se v Praze i na univerzitě a podílejí se také na prezentacích v rámci týdne.
Díky studentským ambasadorům tak může být náš přístup k zahraničním studujícím vskutku individuální

Pokud tedy máte zájem o dlouhodobější a intenzivnější spolupráci se zahraničními studujícími, kontaktujte nás na
zahranicni@fhs.cuni.cz .

Moc děkujeme za vaši pomoc a těšíme se na případnou spolupráci!

mailto:zahranicni@fhs.cuni.cz


Compiled Jun 28, 2024 12:54:45 PM by Document Globe ®   2



Compiled Jun 28, 2024 12:54:45 PM by Document Globe ®   3



Compiled Jun 28, 2024 12:54:45 PM by Document Globe ®   4



Compiled Jun 28, 2024 12:54:45 PM by Document Globe ®   5


